А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.12.2024                            № 1429

г. Нововоронеж

Об осуществлении закупки

у единственного поставщика

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8

части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», руководствуясь статьями 3,43,46 Устава городского округа город Нововоронеж

Воронежской области, в целях обеспечения оказания услуг теплоснабжения объектов

администрации городского округа город Нововоронеж, администрация городского округа

город Нововоронеж

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Заключить муниципальный контракт теплоснабжения и поставки горячей

воды для нужд объектов администрации городского округа город Нововоронеж с

единственным поставщиком – Нововоронежским филиалом ООО

«АтомТеплоЭлектроСеть» на срок с 01.01.2025 по 31.12.2025.

2. Отделу муниципальных закупок и договорной деятельности администрации

городского округа город Нововоронеж (О.А. Агупова) заключить муниципальный

контракт, указанный в п.1 настоящего постановления, в соответствии с Федеральным

законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Организационному отделу администрации городского округа город

Нововоронеж (Ю.В. Городнянская) обеспечить опубликование настоящего

постановления в газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа

город Нововоронеж» и на официальном сайте муниципального образования городской

округ город Нововоронеж (www.novovoronezh-20.gosweb.gosuslugi.ru) в

информациолнно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.    Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в газете

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                      Р.В. Ефименко